
 
 

UCHWAŁA NR CIII/1243/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Wieluń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 ustawy z 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CI/1224/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wieluń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się punkt 4 z § 3 ust. 2; 

2) wykreśla się ust. 3 i 4 z § 7; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych we wniosku, Burmistrz 
Wielunia wyznacza termin nie krótszy niż 5 dni roboczych i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia. 
Wniosek, którego uchybienia nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie nie podlega rozpatrzeniu; 

4) w § 4 wprowadza się ustęp 5 w brzmieniu: "Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został 
uzupełniony, pozostawia się bez rozpatrzenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3724


	UCHWAŁA NR CIII/1243/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T11:36:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




